
IBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTAD TLAXCALA

CUENTA PUBLICA 2025
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO) 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
/ r* i

RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)
Ampliaciones/

Reducciones
Egreso 

Modificado 
(3=1+2)

Egreso
Devengado

SubejercicioConcepto Egreso
Aprobado

Egreso
Pagado

(2) (4) (5)(1) (6=3-4)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001 SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACI  ONES AL PERSONAL DE CARACTER 
PERMANENTE
REMUNERAC I ONES AL PERSONAL DE CARACTER 
TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 
PREVISTONES
PAGO DE ESTtMULOS A SERVIDORES POBLICOS

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.001.1

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.001.2

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.001.3
0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.4
0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.5
0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.6
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.001.7

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS2

MATERIALES DE ADMINISTRACI6N, EMISI6N 
DE DOCUMENTOS Y ARTlCULOS OFICIALES 
AL1MENTOS Y UTENSILIOS 
MATER I AS PRIMAS Y MATERIALES DE 
PRODUCCI6N Y COMERCIALIZACI6N 
MATERIALES Y ARTlCULOS DE CONSTRUCCI6N 
Y DE REPARACI6N
PRODUCTOS QUlMICOS, FARMACfiUT1COS Y DE 
LABORAT OR IO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADXTIVOS 
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE 
PROTECCI6N Y ARTlCULOS DEPORTIVOS 
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 
pOblica
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.4

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.5

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.7

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.8

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.9

828,801.34 0.00 828,801.34 21,770.92 21,770.92 807,030.42SERVICIOS GENERALES3

SERVICIOS BASICOS 
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTlFICOS, 
TfiCNICOS Y OTROS SERVICIOS 
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y 
COMERCIALES

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.1
0.000.00 0.00 0.00 0.003.2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.3

120,000.00 21,770.92 21,770.92120,000.00 0.00 98,229.083.4
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXGALA

CUENTA PUBLICA 2025
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPT©) 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
/ 1 ^ ------

RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)
Concepto Amp!iaciones/ 

Reduccxones
Subej ercicioEgreso

Aprobado
Egreso 

Kodificado 
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

(1) (2) (4) (5) (6=3-4)

3.5 SERVICIOS DE INSTALACI6N, REPARACI6N, 
MANTENIMIENTO Y CONSERVACI6N 
SERVICIOS DE COMUNICACI6N SOCIAL Y 
PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VlATICOS 
SERVICIOS OFICIALES 
OTROS SERVICIOS GENERALES

708,801.34 0.00 708,801.34 708,801.340.00 0.00

3.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3.7 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
3.8 0.00 0.00 0.00 0.00
3.9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y OTRAS AYUDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 
AL SECTOR P0BLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 
PUBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.3 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.4 AYUDAS SOCIALES 

PENSIONES Y JUBI LAC I ONE S 
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 
Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.7 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
4.8 DONATIVOS 0.00 0.00 0.00

0.00
0.00

4.9 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 3, 380,000.00 0.00 3,380,000.00 304,627.86 130,471.99 3,075,372.14

5.1 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACI6N 
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 
RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL KfeDICO Y DE 
LABORATORIO
VEHlCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOL6GICOS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

2,380,000.00
0.00

0.00
0.00

2,380,000.00
0.00

304,627.86
0.00

130,471.99 
0.00

2,075,372.14
0.005.2

5.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.4 1,000,000.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

0.00 1, 000, 000.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

0.00
0.00

0.00 1,000,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5.5 0.00 0.00
5.6 0.00 0.00 0.00
5.7 0.00 0.00 0.00
5.8 0.00 0.00 0.00
5.9 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

INVERSI6N PUBLICA6 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

OBRA P0BLICA EN BIENES DE DOMINIO6.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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^^RIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTAD

CUENTA PUBLICA 2025 
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO) 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

TLAXCALA

I r* X

RECURSOS FI SCALES (FONDO AUXILIAR)
Ampliaciones/

Reducciones
SubejercicioEgreso

Devengado
Concepto Egreso

Aprobado
Egreso 

Modificado 
(3=1+2)

Egreso
Pagado

(2) (4) (5) (6=3-4)(1)

POBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

FOMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00ACCIONES Y PARTIClPACIONES DE CAPITAL 
COMPRA DE TlTULOS Y VALORES 
CONCESI6N DE PRESTAMOS
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 
OTROS ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

EROGACIONES ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICI PACIONES
0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIOS

DEUDA POBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AMORT I ZAC 16N DE LA DEUDA PUBLICA 
INTERESES DE LA DEUDA POBLICA 
COMISIONES DE LA DEUDA POBLICA 
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 
COSTO POR COBERTURAS 
APOYOS
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 
ANTERIORES (ADEFAS)

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

3,882,402.564,208,801.34 0.00 4,208,801.34 326,398.78 152,242.91TOTAL DEL EGRESO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas.
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXGALA

CUENTA PUBLICA 2025
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO) 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
/ o -i

RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)

responsabilicmd del ernisor. \1'

|; 

V
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PODERK^yj^Ci DEL TSJ Y FESORERO DE >Dj [CIAL TLAXCALA

DEL ESTADO DE TLAXCALAlaxcala Q DE TL/
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